
   
	
Luja-yhtiöt,	konserniviestintä	 	 LEHDISTÖTIEDOTE	
	 	 18.4.2024	

Lujatalo	Oy	kuuluu	Luja-yhtiöihin,	joka	on	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Lujatalo	on	valtakunnallinen	
asunto-	ja	toimitilarakentaja,	jolla	on	myös	kattavat	palvelut	hanke-	ja	kiinteistökehittämisen	osalta	sekä	vahva	kokemus	
elinkaarihankkeista.	Liikevaihtomme	vuonna	2023	oli	529	M€.	Yrityksessä	työskentelee	lähes	800	rakentamisen	ammattilaista	ja	
Lujakoti-tuotemerkkimme	tunnetaan	hyvän	asumisen	laatumerkkinä.	Kunnioitamme	kestävään	kehitykseen	liittyviä	arvoja	
vastuullisuuden	ollessa	osa	kaikkea	liiketoimintamme	päätöksentekoa.	Lisätietoa	Lujatalosta,	www.lujatalo.fi	
	
Luja	on	kolmannen	polven	perheyritys	ja	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Yritys	on	toiminut	alalla	70	
vuotta.	Luja-yhtiöihin	kuuluvat	Lujatalo	Oy,	Lujabetoni	Oy	ja	Fescon	Oy.	Konsernin	liikevaihto	on	lähes	800	miljoonaa	euroa	ja	se	
työllistää	yli	1700	työntekijää.	Lujalla	on	Suomen	lisäksi	toimintaa	myös	Ruotsissa.	Lisätietoa,	www.luja.fi	

	
	
	
Lujatalo	Oy	ja	Mestamaster	Oy	ovat	tehneet	puitesopimuksen		
	
Lujatalo	Oy	ja	Mestamaster	Oy	ovat	tehneet	puitesopimuksen	Mestamaster-aikatauluohjelmiston	
käyttöönotosta	tahtituotannon	aikataulutukseen	Lujatalon	urakoimissa	rakennushankkeissa.	
Ottamalla	käyttöön	uusia	ja	innovatiivisia	tuotannonohjauksen	ratkaisuja	ja	-ohjelmistoja	Lujatalo	
uudistaa	toimintatapaansa,	yhteistyötä	ja	läpinäkyvyyttä	rakennushankkeissa.	
	
Rakennusalan	tuotannon	uudistaja,	Mestamaster	ja	kolmannen	sukupolven	perinteikäs	rakennusalan	
yritys,	Lujatalo,	ovat	solmineet	tahtituotannon	aikatauluohjelmiston	puitesopimuksen.	Sopimus	
allekirjoitettiin	helmikuussa	2024.	
	
Lujatalo,	jolla	on	yli	70	vuoden	kokemus	vaativista	projekteista	rakennusalalta,	on	yksi	Suomen	
suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Lujatalo	uudistaa	aktiivisesti	toiminnassaan	niin	suunnittelun-	
kuin	tuotannonohjauksen	menetelmiä	ja	näkee	digitaalisen	rakentamisen	kehityksen	yhdeksi	keskeisistä	
alan	positiivista	muutosvoimista.		
	
"Sopimus	Mestamasterin	kanssa	tarjoaa	meille	mahdollisuuden	hyödyntää	uusia	digitaalisia	ratkaisuja	ja	
parantaa	työmaiden	aikatauluhallinnan	läpinäkyvyyttä,	yhteistyötä	ja	tehokkuutta.	Erityisen	tärkeänä	
pidämme	aikatauluyhteistyön	kehittämistä	hankkeissa	niin	tilaajatahojen	kuin	aliurakoitsijoiden	ja	
materiaalitoimittajien	kanssa”,	sanoo	Matti	Tauriainen,	Lujatalo	Oy:n	digitaalisen	rakentamisen	johtaja.	
	
Mestamaster	on	startup-yritys,	joka	on	erikoistunut	kehittämään	digitaalisia	sovelluksia	tahtituotannolla	
rakentamiseen.	Mestamaster	on	lisäksi	aktiivisesti	tukemassa	työmaita	tahtiajalla	rakentamisessa.		
	
"Lujatalon	henkilökunta	on	hyvin	kehityshaluista	ja	he	ovat	ottaneet	käyttöön	esimerkillisesti	
tehokkaampia	prosesseja	rakentamiseen.	Odotamme	innolla	vielä	syvenevää	yhteistyötä	välillämme",	
sanoo	Tuomas	Talola,	Mestamaster	Oy:n	hallituksen	puheenjohtaja.	
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